
Ванжулівська загальноосвітня школа І-ІІ ступенів 

Лановецької районної ради 
___________________________________________________________________ 

47442   с.Ванжулів  Лановецького  району  Тернопільської  області,  тел.    (03549)  4-57-40 

  

Наказ 
від 30.05.2018 року                                                                                                 № 4 
 

Про зарахування дітей 

до 1 класу 2018-19 н.р. 

 

На основі уточненого обліку дітей по Ванжулівській сільській раді, що 

проживають в мікрорайоні школи, керуючись "Порядком ведення обліку дітей 

шкільного віку та учнів" затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 

від 13 вересня 2017 р. № 684, "Порядком зарахування, відрахування та 

переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття 

повної загальної середньої освіти" затвердженого наказом МОН України від 

16.04.2018 року № 367, проведеними психологом школи заходами на вивчення 

рівня готовності дошкільників до навчання в школі та заявами батьків 
 

НАКАЗУЮ: 

1. Зарахувати в списки учнів 1 класу 2018-19 навчального року таких учнів: 

1.1. Босака Д.В. 

1.2. Кравчук А.В. 

1.3. Романіва І.Р. 

2. Інформацію про зарахованих учнів розмістити на шкільному сайті. 

3. Контроль залишаю за собою. 

 

Директор школи                                    І.Я.Кущнір 


